ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:     3030/QĐ-UBND
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên  Huế, ngày  24  tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng
công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 2214/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 2867/QĐ-UBND ngày 10/12/2015 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng đánh giá mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 999/TTr-STTTT ngày 22 tháng 12 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015 (có Phụ lục kèm theo).
Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015.
2. Sở Nội vụ căn cứ kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015 để làm cơ sở đánh giá thi đua của các đơn vị.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- VP: CVP, PCVP N.Đ. Bách;

- Lưu: VT, DL.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Phan Ngọc Thọ

PHỤ LỤC 1

Kết quả xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015
Khối cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh

(Ban hành kèm theo Quyết định số 3030  /QĐ-UBND  ngày24 /12/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế)
	STT
	Tên đơn vị
	Hạ tầng kỹ thuật CNTT
	Ứng dụng CNTT
	Cổng TTĐT và DVC TT
	Nhân lực cho ứng dụng CNTT
	Môi trường – chính sách
	Điểm thưởng
	Tổng điểm
	Xếp hạng năm 2015

	1
	Văn phòng UBND tỉnh
	80
	208,1
	334
	80
	133
	30
	865,1
	1

	2
	Sở Thông tin và Truyền thông
	99,69
	227,81
	314,76
	66,67
	94
	60
	862,93
	2

	3
	Sở Tài chính
	80
	209,26
	200,16
	52
	100
	60
	701,42
	3

	4
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	80,83
	178,38
	292,68
	52,5
	28
	60
	692,39
	4

	5
	Sở Y tế
	72,21
	155,1
	245,86
	56
	93
	60
	682,17
	5

	6
	Sở Khoa học và Công nghệ
	90
	152,73
	242,87
	54,35
	68
	60
	667,95
	6

	7
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
	75
	159,01
	219,43
	49,41
	105
	60
	667,85
	7

	8
	Sở Xây dựng
	90
	184,79
	207,92
	47,14
	74
	52
	655,85
	8

	9
	Thanh tra tỉnh
	74
	156,28
	215,23
	58,33
	63
	59
	625,84
	9

	10
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	85
	153,49
	218
	50
	63
	55
	624,49
	10

	11
	Sở Tư pháp
	58
	142,11
	229,18
	46
	78
	60
	613,29
	11

	12
	Ban Dân tộc
	55,88
	170,47
	173,11
	60,59
	82
	60
	602,05
	12

	13
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	57,26
	160,48
	223,86
	53,79
	33
	60
	588,39
	13

	14
	Sở Văn Hóa, Thể thao và Du lịch
	70
	138,93
	210
	76,25
	54
	30
	579,18
	14

	15
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	60,44
	153,66
	178,86
	59,09
	60
	42
	554,05
	15

	16
	Sở Nội vụ
	75
	145,77
	180
	45
	36
	39
	520,77
	16

	17
	Sở Công thương
	69,76
	137,22
	173,84
	50,63
	5
	56
	492,45
	17

	18
	Sở Ngoại vụ
	65
	146,01
	204,77
	42,5
	18
	14
	490,28
	18

	19
	Sở Giao thông vận tải
	63,57
	138,01
	151,36
	63,33
	18
	27
	461,27
	19

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
PHỤ LỤC 2

Kết quả xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước năm 2015
Khối UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND  ngày      /12/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế)

	STT
	Tên đơn vị
	Hạ tầng kỹ thuật CNTT
	Ứng dụng CNTT
	Cổng TTĐT và DVC TT
	Nhân lực cho ứng dụng CNTT
	Môi trường – chính sách
	Điểm thưởng
	Tổng điểm
	Xếp hạng 2015

	1
	UBND thị xã Hương Trà
	74,52
	182,54
	253,4
	59,09
	80
	60
	709,55
	1

	2
	UBND huyện Phú Lộc
	85,68
	159,28
	209,67
	53,2
	88
	60
	655,83
	2

	3
	UBND huyện Phong Điền
	74,9
	181,54
	232,08
	45,27
	88
	30
	651,79
	3

	4
	UBND thị xã Hương Thủy
	69,15
	133,25
	240,5
	57,25
	58
	60
	618,15
	4

	5
	UBND thành phố Huế
	70,41
	170,35
	223,47
	47,5
	38
	30
	579,73
	5

	6
	UBND huyện Quảng Điền
	64,95
	133,35
	230,91
	53,48
	38
	58
	578,69
	6

	7
	UBND huyện A Lưới
	74,98
	133,72
	230,95
	64,19
	20
	14
	537,84
	7

	8
	UBND huyện Nam Đông
	55,27
	132,14
	209,82
	53,48
	0
	60
	510,71
	8

	9
	UBND huyện Phú Vang
	48,44
	141,42
	177,56
	56,53
	38
	30
	491,95
	9

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH